relatório atendem ao Inc. I Art. 2o, (Portal de Compras Governamentais - www.comprasgovernamentais.gov.br), §2° do Art.
2o, (o resultado da pesquisa será Média Aritmética das cotações), bem como Inc. II e III do Art. 2o.

22.3. O custo anual estimado da contratação é de R$ 120.320,00 (cento e vinte mil trezentos e vinte reais).

23. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

23.1. DETALHAMENTO ORÇAMENTÁRIO DA DESPESA

Esfera: Fiscal

Unidade Orçamentária:  25101

Fonte:  01000000000

Programa de Trabalho: 04122211020000001

PTRES: 171701

Plano Interno: S6402UNIDES

Valor: